– 1 –

GUANGZHOU INVESTMENT COMPANY LIMITED
（在香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：123）

停 牌 通 知

應越秀投資有限公司（「本公司」）的要求，本公司的股份將於2007年6月28日上午9時30分起

暫停買賣，以待發佈一份本公司須予披露及關連交易之公告，本公司之董事認為此屬股價

敏感消息。

承董事會命

越秀投資有限公司

公司秘書

余達㶴

香港，2007年6月27日

於本公佈刊發日期，越秀投資董事會由以下成員組成：

執行董事：區秉昌（董事長）、梁毅、李飛、唐壽春、王洪濤、李新民、何子勵及周瑾

獨立非執行董事：余立發、李家麟及劉漢銓